

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044 E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 5660/2024
	Processo Administrativo: N/A Data do Processo: N/A Contrato: 0/0 Aditivo: 0 Data da Contratação: 01/08/2024 Sequencial do Contrato: 30633 Data da AF: 01/08/2024 Nº Solicitação Compra 2619

Página: 1/3

Fornecedor: SERVICE COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	Telefone: 4984196007
CPF/CNPJ: 26.167.991/0001-95	
Endereço: PREF CELLA, CENTRO, 89874000, Maravilha - SC	
E-mail: service@mhnet.com.br	
Banco: 756 - Banco	Agencia 3032-9 Conta: 131202-2

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Ao emitir a NF, observar o enquadramento e a alíquota de Retenção de IR, nos termos da IN 1234/2012 da RFB

Organograma:	0500100011 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Condição de Pagamento:	POR ESTIMATIVA DIAS 15 E 30
Prazo de Entrega:	Imediato
Local de Entrega:	SECRETARIA DA SAÚDE - AV. EUCLIDES DA CUNHA, Nº 40
Despesa :	46 - 05.001.10.301.0010.2132.3.3.90.00.00 - MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA
Desdobramento :	3.3.90.30.99.00.00.00
Recurso :	1.621.0000.0167 - Transf. do SUS - Estado
Objeto:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS E PAGAMENTO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO.
Observação:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS E PAGAMENTO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO.

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	4,000	UN	64967 - LAMPADA FLUORESCENTE LED TUBULAR 9W 60CM		11,1000	44,40
2	5,000	und	1022667 - LAMPADA FLOUR LED TUBULAR 18W 1,20M		14,2000	71,00
3	2,000	UN	1027693 - FITA ISOLANTE 100 MT X 19MM		2,7500	5,50
4	1,000	UN	25327 - ADESIVO INSTANTANEO SUPERCIANO - 020 GR		13,8000	13,80
5	7,000	UN	1015589 - PILHA ALCALINA PALITO AAA C/4		12,2500	85,75
6	1,000	UN	58139 - PILHA ALCALINA PALITO AAA C/ 2 UNIDADES		6,9500	6,95
7	3,000	UN	54615 - PILHA C EXTRA POTENCIA C/2		29,5000	88,50
8	41,000	MT	39168 - CABO PP 2X2,5 MM.		9,8000	401,80
9	2,000	und	6465465467295 - PLUGUE MACHO 2P 10AMP BRANCO COM PRENSA CABO		8,1000	16,20
10	1,000	UN	6465465467296 - PLUGUE FEMEA 2P +T 20 AMP COM PRENSA CABO		11,6500	11,65
11	2,000	und	6465465466530 - TORNEIRA LAV. BANCADA 1/4		78,2000	156,40

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC

01 de Agosto de 2024



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA

Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC
CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044
E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 5660/2024

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	0/0
Aditivo:	0
Data da Contratação:	01/08/2024
Sequencial do Contrato:	30633
Data da AF:	01/08/2024
Nº Solicitação Compra	2619

Página: 2/3

VOLTA

12	1,000	UN	1014819 - POLIURETANO CONSTRUÇÃO PU 40 400ML BRANCO	34,4000	34,40
13	3,000	UN	48861 - TUBO POLIPEX 1/4	6,0000	18,00
14	2,000	UN	48862 - TUBO POLIPEX 3/8	6,6000	13,20
15	5,000	UN	58744 - TUBO POLIPEX 5/8	8,2500	41,25
16	2,000	UN	48864 - TUBO DE COBRE FLEX. 3/8 ROLO COM 15M	38,7500	77,50
17	8,500	MT	48863 - TUBO DE COBRE FLEX. 1/4 ROLO C 15M	23,6000	200,60
18	6,800	MT	1031471 - CABO PP 3X2,5 MM	14,5000	98,60
19	13,400	und	1017892 - CABO PP 4X1,5MM	10,4000	139,36
20	36,000	UN	1018612 - PARAF. SEXT. ZINCADO 1/4 X 55 MM	0,5000	18,00
21	5,000	ROL	59049 - FITA PVC 10M X 0,10M P/ CLIMATIZADORES	8,5000	42,50
22	1,000	UN	53691 - FITA ISOLANTE 10 M BRANCA	2,8500	2,85
23	2,000	UN	27056 - SILICONE ACET. 280ML/260GR INCOLOR	24,0000	48,00
24	4,000	UN	6465465467297 - PLUGUE MACHO 2P +T 20AMP COM PRENSA CABO	11,3500	45,40
25	40,000	UN	63447 - PARAF. PHILIPS FLANG. 5,0 X 40MM	0,3000	12,00
26	38,000	UN	17511 - BUCHA NYLON S-08	0,1000	3,80
27	25,000	UN	57375 - ARRUELA AÇO LISA 1/4	0,1500	3,75
28	30,000	UN	48849 - BUCHA NYLON S-06.	0,0500	1,50
29	3,000	UN	64496 - SUPORTE SPLIT 500MM 18/30000 BTU PERF U 1,5MM	86,8500	260,55
30	5,000	UN	48602 - Pilha AAA, kit com 04 unidades	13,2500	66,25
31	1,000	UN	6465465467298 - TOMADA 2P +T 20A C/ CAIXA SIMPLES PEZZI	14,0000	14,00
32	3,640	UN	42493 - CINTA DE AÇO GALVANIZADA PERFURADA SEM PRESILHA	2,0000	7,28
33	1,000	MT	48561 - MANGUEIRA CRISTAL 1/2X 1,50MM	4,1500	4,15
34	5,600	UN	59235 - TUBO DE COBRE FLEX. 5/8 ROLO COM 15M	51,7000	289,52
35	1,000	UN	6465465467299 - FITA ISOLANTE 20M BRANCA	8,9500	8,95
36	1,000	UN	1018618 - BASTIDOR 2X4 PEZZI	7,1500	7,15
37	1,000	UN	37156 - MODULO CEGO EMB. C/2 UNIDADES	3,2000	3,20
38	10,000	UN	1028780 - MOD. TOM. (2P+T) 20 A	9,3000	93,00
39	3,000	und	1028102 - CAIXA DE SOBREPOR P/03 MODULOS PEZZI	9,7000	29,10
40	1,000	UN	64280 - DISJUNTOR DIN MONOFASICO 25A	11,0000	11,00
41	10,000	UN	65519 - PARAF. CAB. CHATA PHILIPS 4,0 X 40MM	0,2000	2,00
42	18,300	UN	34316 - FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO	2,9000	53,07
43	16,200	MT	39135 - FIO FLEXIVEL 2.5 MM AZUL	2,9000	46,98
44	18,300	MT	38305 - FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE	2,9000	53,07

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
01 de Agosto de 2024



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA
Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC
CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044
E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO	
Nr.: 5660/2024	
Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	0/0
Aditivo:	0
Data da Contratação:	01/08/2024
Sequencial do Contrato:	30633
Data da AF:	01/08/2024
Nº Solicitação Compra	2619

Página: 3/3

45	6,000	UN	58702 - ABRAÇADEIRA CONDULETE 3/4 BRANCA	1,0000	6,00
46	2,000	UN	1030303 - TUBO ELETRODUTO 3/4 BRANCO P/ CONDULETE	21,0000	42,00
47	4,600	MT	66030 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	1,6000	7,36
48	1,600	UN	1016864 - ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL 1/2	5,9000	9,44
49	1,000	UN	54253 - CANALETA 25 X12,5 X2000MM LINHA PISO CZ	29,1500	29,15
50	1,000	UN	1022386 - CANALETA PISO BR52X14X2000	36,4000	36,40
				Total Geral:	2.782,28

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC

01 de Agosto de 2024